
 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20.09.2017 поселок Стрельна 

 

№100 

 

 

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы 

руководителей, их заместителей,  главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы 

работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Местной 

администрации Муниципального образования поселок Стрельна  

 

 

В соответствии со статьями 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 

упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей,  главных бухгалтеров и 

среднемесячной заработной платы работников муниципальных казенных учреждений, 

подведомственных Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы 

руководителей, их заместителей,  главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы 

работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна, в кратности 1 к 5. 

2. Утвердить Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей,  главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы 

работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна, в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет согласно приложению  1 к настоящему постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования). Пункт 1 настоящего постановления применяется к правоотношениям, 

возникающим с 01 января 2017 г. 

 
  

Глава местной администрации       И.А. Климачева



Приложение 1  

к постановлению Местной 

администрации Муниципального 

образования поселок Стрельна  

от 20.09.2017 №100 

 

 

Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, 

их заместителей,  главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников 

муниципальных казенных учреждений, подведомственных Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна 

 

 

1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации о 

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их 

заместителей,  главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников 

муниципальных казенных учреждений, подведомственных Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна, и представления указанными лицами данной 

информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации. 

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, размещается в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») на 

официальной сайте Муниципального образования поселок Стрельна www.mo-strelna.ru. 

3. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, представляется 

руководителями, их заместителями,  главными бухгалтерами муниципальных казенных 

учреждений, подведомственных Местной администрации Муниципального образования 

поселок Стрельна, для размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального 

образования поселок Стрельна www.mo-strelna.ru не позднее 1 мая года, следующего за 

отчетным, по форме согласно приложению 1 к настоящим Правилам. 

4. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящих Правил, размещается в 

сети «Интернет» не позднее 15 мая года, следующего за отчетным. 

5. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет», 

указывается полное наименование муниципального казенного учреждения, занимаемая 

должность, а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается 

информация. 

6. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящих Правил, 

запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, 

телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых 

размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или 

сведениям конфиденциального характера. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=68867029B2BF981BAF9EF604A2966073D3064E26CBBBE8A0A67C3D394A3BLEH
http://www.mo-strelna.ru/
http://www.mo-strelna.ru/


Приложение 1 

к Правилам размещения информации о 

среднемесячной заработной плате руководителей, 

их заместителей,  главных бухгалтеров и 

среднемесячной заработной платы работников 

муниципальных казенных учреждений, 

подведомственных Местной администрации 

Муниципального образования поселок Стрельна 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ  

 о рассчитываемой среднемесячной заработной плате 

 руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

_________________________________________________________,  

(наименование муниципального учреждения)  

за 20___ год  

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Должность 

Среднемесячная  

заработная плата, руб. 

    

    

    

 

 


